formulazione delle offerte, contenenti i dati richiesti, dà lettura delle seguenti offerte: 

1) EUROPCAR ITALIA S.P.A.  

- Prezzo/canone mensile unitario IVA esclusa, comprensivo di tutti gli oneri per la messa su strada e 

per tutte le prestazioni richieste dal Capitolato Speciale d’appalto: 

in cifre: € 1.196,00 

in lettere: € MILLECENTONOVANTASEI/00 

- Prezzo totale IVA esclusa (per n. 12 autocarri per n. 4 mesi): 

in cifre: € 57.408,00 

in lettere: € CINQUANTESETTEMILAQUATTROCENTOTTO/00 

2) AVIS BUDGET ITALIA S.P.A. 

- Prezzo/canone mensile unitario IVA esclusa, comprensivo di tutti gli oneri per la messa su strada e 

per tutte le prestazioni richieste dal Capitolato Speciale d’appalto: 

in cifre: € 1.400,00  

in lettere: € MILLEQUATTROCENTO 

- Prezzo totale IVA esclusa (per n. 12 autocarri per n. 4 mesi): 

in cifre: € 67.200,00 

in lettere: € SESSANTASETTEMILADUECENTO 

Applicando la formula matematica sopra esposta, ne deriva l’attribuzione alle offerte dei seguenti 

punteggi: 

1) EUROPCAR ITALIA S.P.A.: PUNTI    30/30 

2) AVIS BUDGET ITALIA S.P.A.: PUNTI   25,63/30  

Ne deriva la seguente graduatoria di merito delle offerte: